

جعفری دولت آبادی مهمترین مصداق پولشویی در این حوزه را وام کلانی خوانده که خرج تولید یک سریال خانگی معروف شده است.

چندین پرونده در دادسرا مفتوح است؛



دادستان تهران گفت: اینکه عده‌ای در حوزه سینما پولشویی می‌کنند را تایید می‌کنیم؛ کما اینکه چندین پرونده در دادسرا مفتوح است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، عباس جعفری دولت‌آبادی در گفت‌وگویی رادیویی خاطرنشان کرد: در عفو جدید چند نکته مهم وجود دارد؛ اولاً کسانی که تا شش ماه حبس دارند و به هر علتی حکم اجرا نشده یا دستگیر نشدند یا معرفی نشدند، مشروط به اینکه شاکی نداشته باشند مورد عفو قرار می‌گیرند یا تا ۱۵ اسفند مهلت دارند که رضایت شاکی را بگیرند و حبس‌شان اجرا نمی‌شود.

دادستان تهران درباره آخرین وضعیت پرونده موسسه فرشتگان گفت: هشت تعاونی بودند که با هم ادغام شدند. در آن زمان گلابیهایی بود که چگونه می‌شود موسسات غیرمجاز با هم ادغام شوند؟ بانک مرکزی به این موسسات مجوزهایی داد اما به بحران برخوردند. در حال حاضر حدود ۳۰۰ ملک از متهمان شناسایی شده و چهار متهم در بازداشت هستند.

وی در پاسخ به سئوالی درباره پول‌های مشکوکی که به سینما وارد می‌شود و یک نمونه آن آقای امامی بود که با او برخورد قانونی شد و اینکه آیا دادستانی در رابطه با پول‌هایی که وارد سینما می‌شود ورود می‌کند؟ گفت: مهمترین مصداق آن در این زمینه وام کلانی بود که گرفته و خرج شد و سریال خانگی معروفی بود که تولید شد و منحصر به این مورد نیست و ما در گذشته در پرونده‌های دیگری این موضوع را می‌بینیم. اصل اینکه در مسایل فیلم سازی و سینما افرادی می‌آیند و تهیه‌کننده و جوهی را خرج می‌کند، تایید می‌کنیم و مصداقش همین پرونده‌ای است که اسم بردید؛ البته از دستگاه‌های ذی ربط گزارشاتمی خواستیم که بیشتر موضوع را واکاوی کنند.

وی افزود: ما پرونده‌هایی در دادسرای فرهنگ و رسانه داریم که این رد پاها معلوم است اما از آنجا که پرونده به دادگاه نرفته از آوردن نام معذورم.

جعفری دولت آبادی تاکید کرد: اینکه عده‌ای در حوزه سینما پولشویی می‌کنند را تایید می‌کنیم؛ کما اینکه چندین پرونده در دادسرا مفتوح است و مهمترین آن همان بود که اسم بردید و منجر به کیفرخواست شده است اما منتظر گزارشات تکمیلی برای پرونده‌های دیگر هستیم.

برچسب ها: [پولشویی](#) [1]

[سینما](#) [2]

[دادستانی](#) [3]